中国国际金融股份有限公司

关于本次交易首次披露前股票价格波动情况的核查意见

新奥天然气股份有限公司（以下简称“新奥股份”）拟以全资子公司新能（香

港）能源投资有限公司作为要约人以协议安排方式私有化新奥能源控股有限公司，

并以介绍上市方式在香港联合交易所有限公司主板上市（以下简称“本次交易”）。

中国国际金融股份有限公司作为本交易的独立财务顾问，就本次交易首次披

露前新奥股份股票价格波动情况进行了核查，核查意见如下：

新奥股份股票在本次交易首次披露日（即 2025 年 3 月 27 日）前 20 个交易

日的涨跌幅情况，以及同期大盘指数、行业指数的涨跌幅情况如下：

项目
首次披露前第 21 个交易日

（2025 年 2 月 18 日）收盘价

首次披露前第 1 个交易日

（2025 年 3 月 18 日）收盘价
涨跌幅

新奥股份（600803.SH）

股票收盘价（元/股）
19.82 19.65 -0.86%

上证综合指数

（000001.SH）
3,324.49 3,429.76 3.17%

证监会燃气生产供应

指数（883150.WI）
1,045.04 1,079.02 3.25%

剔除大盘影响后的涨跌幅 -4.02%

剔除同行业板块因素影响后的涨跌幅 -4.11%

本次交易首次披露前 20个交易日期间，新奥股份股票价格累计下跌 0.86%，

同期上证综合指数累计上涨 3.17%，证监会燃气生产供应指数累计上涨 3.25%。

剔除上述大盘因素和同行业板块因素影响后，新奥股份股票价格在本次交易首次

披露前 20 个交易日期间内的累计涨跌幅未达到 20%。

经核查，本独立财务顾问认为：剔除大盘因素和同行业板块因素影响，新奥

股份股价在本次交易首次披露前 20 个交易日内累计涨跌幅未超过 20%。

（以下无正文）

新奥天然气股份有限公司重大资产购买暨关联交易

（本页无正文，为《中国国际金融股份有限公司关于本次交易首次披露前股票价

格波动情况的核查意见》之签章页）

独立财务顾问主办人：

                        郭  允            张  玮

                        杨  朴            蓝悦霏

中国国际金融股份有限公司

2025 年 3 月 26 日